

Dodávateľ :

VTZ - DC, s.r.o.

Sovietskych hrdinov 373/11
089 01 Svidník
Slovenská republika
IČO: 44652356

DIČ: 2022771267

IČ DPH : SK2022771267

OR Okresného súdu Prešov, vložka č. 21307/P

Banka : SLSP, a.s. Svidník

SWIFT : GIBASKBX

Číslo účtu : 5151643540/0900

IBAN : SK96 0900 0000 0051 5164 3540

Tel.: 054 7524006

Faktúru vyhotovil :

Evidenčné číslo: 326/M/2021 Deň splatnosti: 06.12.2021

Dato dňa: 06.12.2021 Uhradené dňa:

Potvrdenie formálnej stránky operácie Podpis:

Potvrdenie vecnej stránky operácie Podpis:

Potvrdenie príпустnej operácie a úhm Podpis:

Faktúra číslo :**2021287**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:Obec Vyšný Mirošov
č. 100
090 11 Vyšný Mirošov**Odberateľ :**Obec Vyšný Mirošov
č. 100
090 11 Vyšný Mirošov
Slovenská republika

IČO: 00331244

DIČ: 2020784942

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
22.11.2021	16.11.2021	06.12.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol : 0308		
Dod. a plat. podmienky : Tovar ostáva až do jeho úplného zaplataenia majetkom firmy VTZ-DC, s.r.o. V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti Vám bude účtovaný úrok z omeškania v zmysle § 365 Obch. zákonníka za každý deň omeškania.		

Na základe Vašej objednávky fakturujeme Vám za kompletáž elektroinštalácie, HR s následnou OP a OS (revíziou) ELI prevádzky Predajňa potravín a opravu ELI kancelárie-Obecný úrad - V. Mirošov :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
2		Materiál :		1,00		0,00	0,00
3		Zásuvka 2-nás. 230V Typ 15066 oblá MODUL	20	9,00	ks	3,75	33,75
4		Vypínač - po schodišťový "6" oblý	20	2,00	ks	3,10	6,20
5		Chránič prúdový PF6-25/2/0,03	20	1,00	ks	29,60	29,60
6		Istič jednopólový B 10A	20	1,00	ks	2,60	2,60
7		Istič jednopólový B 16A	20	1,00	ks	2,55	2,55
8		Lišta prepojovacia jednopólová hrebeňová	20	4,00	cm	0,06	0,24
9		Viečko krabice KO 68 s perom	20	9,00	ks	0,16	1,44
10		Kábel CYKY 3C x 1,5	20	10,00	m	0,65	6,50
11		Vodič čierny CY 1,5	20	31,00	m	0,15	4,65
12		Vodič modrý CY 1,5	20	21,00	m	0,17	3,57
13		Vodič žltozelený CY 1,5	20	21,00	m	0,18	3,78
14		Vodič čierny CY 2,5	20	24,00	m	0,28	6,72
15		Vodič modrý CY 2,5	20	24,00	m	0,35	8,40
16		Vodič žltozelený CY 2,5	20	24,00	m	0,24	5,76
17		Svorka WAGO 5x2,5	20	13,00	ks	0,14	1,82
18		Svorka WAGO 3x2,5	20	13,00	ks	0,10	1,30
19		Montáž :		1,00		0,00	0,00
20		15.11.2021 - 2 os. á 8 hod., 1 os. á 1 hod.	20	17,00	hod	15,50	263,50
21		16.11.2021 - 2 os. á 7 hod.	20	14,00	hod	15,50	217,00
22		OP a OS (revízia) ELI	20	20,00	hod	17,50	350,00
23		Cestovné : Svidník - V. Mirošov 2x26km	20	52,00	km	0,60	31,20

Základ pre DPH 20 % : 980,58
DPH 20 % : 196,12

Celková suma s DPH**1 176,70**